資    料    借    用    書

 年        月      日

東京大学大学院法学政治学研究科

図書・学術情報委員長　　殿

申請機関名

責任者名

所在地

担当者

        東京大学法学部研究室図書室の所蔵資料を下記のとおり、展示資料として借用いたします。

1.資料名（請求記号・数量）

2.借用期間 年     　 月   　   日  ～    年    　  月  　    日

3.責任 借用期間中は資料の安全管理に万全を期します。万一貸出資料に事故が生じた場合
はただちに報告をするとともに借用者側で補償いたします。

4.その他

記入された個人情報は申込内容にかかわる業務に利用します。
法令に基づく場合を除いて、本人の同意を得ることなく第三者への提供は行いません。

〒

TEL.

FAX.

記

	fill_1:
	fill_4:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17: